СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 Запорожское сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области

   РЕШЕНИЕ

	От 31 марта 2022 года
	               №141

Об утверждении Порядка сообщения лицом,
 замещающим должность главы администрации,

 муниципального образования Запорожское сельское
 поселение муниципального образования Приозерский
 муниципальный район Ленинградской области, о
возникновении личной заинтересованности при
 исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение» муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок сообщения лицом, замещающим должность главы администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение» муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, согласно приложению.

          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/  и на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и вступает в с момента его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель - Веселкова С.А.).

                          Глава муниципального образования                                А. А. Шерстов

С полным текстом Решения можно ознакомиться на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://запорожское-адм.рф/.
Исп.: Ю.С.Полиенко, тел.: 88137966319.